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Py ' . x . . . . scaldacqua 26 I/m I B AN
Intervento per I'efficientamento e la rifunzionalizzazione SCALDACQUA ISTANTANEO A CONDENSAZIONE Q= 42,30 kW 4

del polisportivo Aldo Campo”- Importo complessivo
€ 960.000,00* CUP F29F22000010006
PNRR - M5C2-Inv.3.1 - CLUSTER 2.

*Derivante dall'applicazione del prezzario unico regionale per i lavori pubblici della Regione Siciliana, aggiornato ai sensi del comma 2 dell'art.26 del D.L.
n.50 del 17/05/2022, adottato con Decreto dell’Assessorato per le Infrastrutture e per la Mobilita n.17/Gab. del 29/06/2022
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TITOLO ELABORATO

ARCHITETTONICO

LOCALI CONNESSI ALL'ATTIVITA" TRIBUNA A

ELABORATI IN PROGETTO

Schema impianto adduzione gas

Progetto schema impianto ACS e Climatizzazione scala 1:100

PROGETTISTA:

COMUNE DI RAGUSA

Ing. Cristina Licitra

IL R.U.P.

Geom.Franco Civello
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n° 3 scaldacqua 32 I/m
in cascata

Qi= 52,10 kW

Qt= 156,30 kW

J

8

ca

scaldacqua 26 I/m

Q= 42,30 kW

TRATTI DELL'TMPIANTO (Ci valvole)

-2 ACCIAIO A SALDARE @ (80 mm) 3"
ACCIAIO A SALDARE @ (80 mm) 3"
ACCIAIO A SALDARE @ (65 mm) 2"1/2

ACCIAIO A SALDARE @ (65 mm) 2"1/2

ACCIAIO A SALDARE @ (50 mm) 2"
ACCIAIO A SALDARE @ (32 mm) 1"1/4

ACCIAIO A SALDARE @ (40 mm) 1"1/2

1-2
2-3
3-4
4-5
5-6 ACCIAIO A SALDARE @ (32 mm) 1"1/4
5-7
4-8
3-9
2-1

0 ACCIAIO A SALDARE @ (32 mm) 1"1/4

n° 3 scaldacqua 26 I/m

in cascata

Qi= 42,30 kW
Qt= 126,90 kW

104°

scaldacqua 26 I/m
Q= 42,30 kW

APPARECCHI UTILIZZATORI
n°® 3 - scaldacqua da 52,10 kW n H |N

n° 6 - scaldacqua da 42,30 kW

PORTATA TOTALE 410,10 kW

TUBAZIONE DI ACCIAIO

MISURATORE
GIUNZIONI SALDATE

DEL GAS METANO
DI RETE




